                                               1
N32G031 x6/x8
产品简介
N32G031 系列采用 32 bit ARM Cortex-M0 内核，最高工作主频 48MHz，集成多达 64KB Flash,8KB SRAM，
1x12bit 1Msps ADC，1xOPAMP，1xCOMP，集成多路 U(S)ART、I2C、SPI 通信接口
关键特性
 内核 CPU
― 32 位 ARM Cortex-M0 内核，单周期硬件乘法指令

N32G031C8L7, N32G031C8T7
                                               4
1 命名规则
N 32 G 0 31 C 8 L 7 R
公司简称
MCU位宽
Nationstech
32bit
产品种类
General Purpose
MCU内核
0 = ARM Cortex-M0
产品系列
31 = Value line
管脚数
F = 20 Pins
K = 32 Pins
C = 48 Pins
包装
T :托盘
R:卷带
温度范围
7 : -40°C~105°C
封装类型
L = LQFP
T = TQFP
Q = QFN
S = TSSOP
U = UFQFPN
容量大小
6 =  32K Flash
8 =  64K Flash
                                               5
2 产品型号资源配置
表 2-1  N32G031 系列资源配置(1)
器件型号
N32G031
F8U7
N32G031
F8S7
N32G031
K8Q7
N32G031
K8Q7-1
N32G031
K8L7
N32G031
C8L7
N32G031
C8T7
Flash 容量（KB） 64 64 64 64 64 64 64
SRAM 容量（KB） 8 8 8 8 8 8 8
CPU 频率 ARM Cortex-M0 @48MHz
工作环境 1.8~5.5V/-40~105℃
定时
器
通用 1
高级 2
基本 1
LPTIM 1
RTC 1
通讯
接口
SPI 2
I2S 1
I2C 2
USART 2
LPUART 1
GPIO 16 28 26 40
DMA
Number of Channels

任何方式或理由对本手册进行使用、复制、修改、抄录、传播等。